Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29 января 2020 года № 14-р

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2020 году (приложение №1).
2. Настоящее распоряжение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Российской Федерации тулуДовд . ео У.Ш и на официальном сайте администрации
муниципального образования Петровское сельское поселение уууууу.петровскоесп.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации А.В. Левин

Исп. Олещенко О.Н., тел. 66-190
Разослано: 1-дело, 1-прокуратура, 1-бухгалтерия

Приложение
к распоряжению администрации

МО Петровское сельское поселение
от 29.01.2020 г. № 14-р

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2020 году

№
п/п

1

2

3

4

Наименование
муниципального

образования

МО Петровское
сельское

поселение МО
Приозерский

муниципальный
район

Ленинградской
Области

Виды
деятельности с

использованием
(эксплуатацией)

объекта
Теплоснабжение,

горячее
водоснабжение

Наименование объекта,
характеристики,

местонахождение
объекта

Здание котельной, 1-
этажное, нежилое,

площадь 785,40 кв.м.,
адрес: Ленинградская
область, Приозерский

район, Петровское
сельское поселение,

пос. Петровское
Теплотрасса ГВС,

адрес: Ленинградская
область, Приозерский

район, Петровское
сельское поселение,

пос. Петровское
Теплотрасса отопления,

адрес: Ленинградская
область, Приозерский

район, Петровское
сельское поселение,

пос. Петровское
Тепловые сети, адрес:

Ленинградская область,
Приозерский район,
Петровское сельское

поселение, пос.
Петровское, ул.
Шоссейная 40а

Технико-
экономические

показатели

Установленная
мощность -6,1

Гкал/ч;
Присоединенная
нагрузка -3,847

Гкал/ч

Протяженность
1120 п.м.

Протяженность
2257 п.м.

Протяженность
65,5 п.м.

Характер
строительства

(строительство.
реконструкция;

Строительство
БМК

,

Ремонт сетей

;

1

Ремонт сетей

Ремонт сетей :